

ZARZĄDZENIE

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr. 62 poz. 458) nadają po raz pierwszy

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

następującym mieszkańcom województwa wileńskiego:

pp.: **Julji Bortkiewiczowej**, prezesce wydziału kół gospodyń wiejskich Wileńskiego Towarzystwa Organizacji i Kółek Rolniczych, — **Bolesławowi Krasuckiemu**, rolnikowi w Mołodecznie, — **Józefowi Polkowskiemu**, rolnikowi w Augustowie powiatu święciańskiego, oraz **Marji Sajowej** w Opsie powiatu brastawskiego, wszystkim za zasługi na polu pracy społeczno - rolniczej;

pp.: **Janowi Jurkowskemu**, agronomowi, kierownikowi wydziału doświadczalnego Wileńskiego Towarzystwa Organizacji i Kółek Rolniczych, — **Władysławowi Opackiemu**, agronomowi, inspektorowi hodowli w Wileńskim Towarzystwie Rolniczym, oraz **Stefanowi Żukowskemu**, rolnikowi,

inspektorowi pszczelarstwa Wileńskiego Towarzystwa Organizacji i Kółek Rolniczych—wszystkim za zasługi na polu pracy w organizacjach rolniczych;

pp.: **Stanisławowi Garlińskiemu**, rolnikowi w Osowcu powiatu mołodeczńskiego, oraz **Zofji Świdowej** w Wielkich Hraniczach powiatu mołodeczńskiego, za zasługi na polu społeczno-gospodarczym;

pp.: **Aleksandrowi Korklińskiemu**, dyrektorowi Wileńskiego Spółdzielczego Syndykatu Rolniczego w Wilnie, oraz **Ksaweremu Turczynowiczowi**, dyrektorowi Centrali Rolniczo - Handlowej w Wilnie, za zasługi na polu spółdzielczości rolniczej,

pp.: **Stanisławowi Adriańskiemu**, asesorowi w Dyrekcji Dróg Wodnych w Wilnie, za zasługi na polu organizacji statystyki ruchu na wschodnich drogach wodnych, — **Hilaremu Falewiczowi**, technikowi drogowemu w Głębokiem, za zasługi w dziedzinie budowy dróg, — **Wincentemu Hoffmannowi**, rolnikowi w Postawach, za zasługi na polu działalności rolniczej, — **Zofji Jastrzębskiej**, instruktorce oświaty pozaszkolnej w Wilejce, za zasługi na polu pracy kulturalno - oświatowej, — **Edwardowi Kubokowi**, nadleśniczemu w Smorgonach powiatu oszmiańskiego, za zasługi na polu pracy społecznej, — **Władysławowi Obuchowiczowi**, technikowi drogowemu, kierownikowi sejmikowego działu technicznego w Oszmianie, za zasługi przy odbudowie kraju, — **Marji Przewłockiej**, w Margutowie powiatu wileńsko - trockiego, za zasługi na polu pracy społecznej wśród rolników, — **Kajetanowi Rożnowskiemu**, burmistrzowi m. Podbrodzie, za zasługi na polu pracy społecznej i samorządowej, — **Eljaszowi Trabszy**, agronomowi powiatowemu sejmiku w Brastawiu, za zasługi na polu pracy nad podniesieniem rolnictwa, oraz **Piotrowi Wołodźce**, urzędnikowi Uniwersytetu Stefana Batorego w Wilnie, za wyjątkowo gorliwą i owocną pracę w służbie państwowej.

Warszawa, dnia 13 czerwca 1930 r.

Prezes Rady Ministrów:

(—) *W. Stawek.*

—:0:—